The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Lacrima b
cum uariis

Fleuit amare ut lacrimae lauarent delictum; tu similiter lacrimis dilue culpam. Non inuenio quid dixerit sed quod fleuit.

Ambrosius ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Lacrima b] Lachrymae b V² L¹ L²; quod] quid M